
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 의료보호기금특별회계 전체

부서: 사회복지과

정책: 저소득층 의료보호(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층 의료급여 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 4,856,109 4,336,324 519,785

국 541,435 484,133 57,302

도 134,960 127,797 7,163

시 4,179,714 3,724,394 455,320

저소득층 의료보호(사회복지/기초생활보장) 4,602,919 4,154,181 448,738

국 541,435 484,133 57,302

도 134,960 127,797 7,163

시 3,926,524 3,542,251 384,273

저소득층 의료급여 지원(의료보호기금특별회계) 4,602,919 4,154,181 448,738

국 541,435 484,133 57,302

도 134,960 127,797 7,163

시 3,926,524 3,542,251 384,273

의료급여비용 시군부담금 납부 3,858,845 3,481,730 377,115

308 자치단체등이전 3,858,845 3,481,730 377,115

05 자치단체간부담금 3,858,845 3,481,730 377,115

○ 의료급여 진료비 시군부담금

3,858,845 3,481,730 377,115경정 3,858,845,000원

장애인보장구 급여비 지원 268,110 198,924 69,186

국 214,488 159,136 55,352

도 26,811 19,892 6,919

시 26,811 19,896 6,915

307 민간이전 268,110 198,924 69,186

국 214,488 159,136 55,352

도 26,811 19,892 6,919

시 26,811 19,896 6,915

01 의료및구료비 268,110 198,924 69,186

○ 장애인 보장구 급여비 지원

268,110 198,924 69,186경정 268,110,000원

국 214,488 159,136 55,352

도 26,811 19,892 6,919

시 26,811 19,896 6,915

의료급여수급자 관리 79,884 77,447 2,437

국 63,907 61,957 1,950

도 7,989 7,745 244

시 7,988 7,745 243

101 인건비 79,884 77,447 2,437

국 63,907 61,957 1,950

도 7,989 7,745 244

시 7,988 7,745 243

04 기간제근로자등보수 79,884 77,447 2,437

○ 의료급여 관리사 급여(5대 사회보험료, 퇴직

급여충당금 포함) 79,884 77,447 2,437경정 79,884,000원

국 63,907 61,957 1,950

도 7,989 7,745 244

시 7,988 7,745 243

재무활동(의료보호기금특별회계)(사회복지/취약계층지원) 253,190 182,143 71,047



부서: 사회복지과

정책: 재무활동(의료보호기금특별회계)(사회복지/취약계층지원)

단위: 보전지출(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(의료보호기금특별회계) 253,190 182,143 71,047

보전지출(의료보호기금특별회계) 253,190 182,143 71,047

802 반환금기타 253,190 182,143 71,047

02 시ㆍ도비보조금반환금 198,083 0 198,083

○ 2011년 의료급여기금 사용잔액

141,804 0 141,804

○ 2011년 의료급여기금 기타잡수입

56,279 0 56,279

141,804,000원 * 1회

56,279,000원 * 1회

03 과오납금등 55,107 182,143 △127,036

○ 의료급여 부당이득 과오납금

55,107 182,143 △127,036경정 55,107,000원


